

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

(СПб ГБУ «ЦБС Приморского района Санкт-Петербурга»)

ПРИКАЗ

от 17.09.2024 г.

№ 13-ОТ

О завершении специальной оценки условий труда

Во исполнение требований Федерального закона от 28.12.2013 № 426 «О специальной оценке условий труда», и на основании утвержденного отчета о проведении специальной оценки условий труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда на рабочих местах завершенной, в соответствии с приказом № 10 - ОТ от «28» августа 2024 г. «О проведении специальной оценки условий труда в СПб ГБУ «ЦБС Приморского района Санкт-Петербурга».
2. Специалисту по охране труда Баскакову С.П. обеспечить хранение результатов проведенной специальной оценки условий труда в соответствии с требованиями законодательства.
3. Специалисту по охране труда Баскакову С.П. в срок до «15» октября 2024 г.:
 - ознакомить работников под подпись с результатами проведенной специальной оценки условий труда на рабочих местах;
 - подать декларацию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда в Государственную инспекцию труда в Санкт-Петербурге.
4. В соответствии со п. 6 ст. 15 Федерального закона от 28.12.2013 № 426 «О специальной оценке условий труда» до «20» июля 2016 г. разместить на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":
 - Сводную ведомость результатов СОУТ
 - Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора



В.В.Новохатько

Контракт
№ 0372200100424000050
от 20.08.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
по проведению специальной оценки условий
труда



Киряков М.Ю.
(фамилия, инициалы)

«17» 09 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1004868)

В
Санкт-Петербургском государственном
бюджетном учреждении «Централизованная
библиотечная система Приморского района
Санкт-Петербурга»

(полное наименование работодателя)

197348, г. Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 9
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7814335640

(ИНН работодателя)

781401001

(КПП работодателя)

1067847150777

(ОГРН работодателя)

91.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Тарасов Н.А.
(Ф.И.О.)

17.09.24.
(дата)

Баскаков С.П.
(Ф.И.О.)

17.09.24.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система
Приморского района Санкт-Петербурга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6.1	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий отделом Информационно-библиографический отдел (ИБО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.1	Редактор справочно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

